         ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ПРОМЭНЕРГО»
Вводно-распределительные устройства ВРУ 1,
ВРУ 1М и ВРУ 3
Руководство по эксплуатации
ПЭП.650320.005 РЭ
г. Чебоксары
2018

л.
   ПЭП.650320.005 РЭ
1.8 Структура условного обозначения ВРУ:
Наличие аппаратов на вводе:
0 – отсутствует;
1 – переключатель на 250А;
2 – переключатель на 400А;
5 – выключатель на 250А;
6 – выключатель и предохранитель 250А;
7 – выключатель и предохранитель с ап-
паратурой АВР на 100А;
8 – выключатель и предохранитель с ап-
паратурой АВР на 250А;
Климатическое исполнение и категория
размещения по ГОСТ 15150-69,
ГОСТ 15543-70.
 У1.
Номер разработки:
1- с рубильниками;
1М – с автоматическими выключателя-
ми;
3 – с выключателями с дифференциаль-
ной защитой (УЗО)
 ВРУ-           -          -                    -
Вводно-распределительное устройство;
Назначение ВРУ:
11-18 – вводные;
21-29 – вводно-распределительные;
41-50 – распределительные;
Наличие дополнительного оборудования:
0 – отсутствует;
1 – блок автоматического управления
освещением с автоматами 30х16А;
2 – блок неавтоматического управления
освещением с автоматами 30х16А;
3 – блок автоматического управления
освещением с автоматами 14х16А;
4 – блок неавтоматического управления
освещением с автоматами 14х16А;
5 – блок автоматического управления
освещением с автоматами 8х16А;
6 – блок неавтоматического управления
освещением с автоматами 8х16А;
Лист
7 ИзмЛист №докумен.      Подп.  Дата
Пе
рв